[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА

ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  27.04.2018 № 583
г. Кузнецк

О внесении изменения в постановление администрации города Кузнецка от 12.08.2016 № 1266 «Об утверждении Порядка направления проектов муниципальных нормативных правовых актов и принятых муниципальных правовых актов администрации города Кузнецка в прокуратуру города Кузнецка»

В соответствии с решением межведомственного совещания при прокуратуре города Кузнецка от 10.04.2018, руководствуясь ст. 28 Устава города Кузнецка Пензенской области,

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУЗНЕЦКА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации города Кузнецка от 12.08.2016 № 1266 «Об утверждении Порядка направления проектов муниципальных нормативных правовых актов и принятых муниципальных правовых актов администрации города Кузнецка в прокуратуру города Кузнецка» (далее – Постановление) следующее изменение:

1.1. Абзац первый пункта 7 Приложения  к постановлению изложить в следующей редакции:
«7. В течение 5 рабочих дней после согласования проекта муниципального нормативного правового акта администрации города Кузнецка лицами, указанными в листе согласования, начальник юридического отдела администрации города Кузнецка обеспечивает направление соответствующего проекта в прокуратуру города Кузнецка для проведения проверки на соответствие действующему законодательству и проведения антикоррупционной экспертизы».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и вступает в силу на следующий день после официального опубликования.

Глава администрации города Кузнецка

                   С.А. Златогорский